
NOVÝ OPEL
MOVANO  
PODVOZEK

5 let
záruka

ZÁKLADNÍ CENY

KAROSÉRIE VERZE DÉLKA MOTOR PŘEVODOVKA KÓD VERZE
CENÍKOVÁ CENA 

BEZ DPH
CENÍKOVÁ CENA 

BEZ DPH

Base Edition

KABINA

3 500

L2
2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 0XA03PQ61G01IM4F 797 300 –

2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 0XA03PR61G01IM4F 822 300 –

L2S
2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 0XA03PQ61G0xIM9F 804 800 –

2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 0XA03PR61G01IM9F 829 800 –

L3
2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 0XA03PQ61G01IM6F 812 300 –

2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 0XA03PR61G01IM6F 837 300 –

3 500 
Heavy

L3 2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 0XA03PR61G0xIM6G 848 000 898 000

L4 2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 0XA03PR61G0xIM8G 855 500 905 500

DVOUKABINA
3 500 L3

2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 0XA43PQ61G01IM6X 851 300 –

2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 0XA43PR61G01IM6X 876 300 –

3 500 
Heavy L4 2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 0XA43PR61G0xIM8Y 894 500 944 500

Ceník platí od 7. 1. 2022

Mimořádně schopný vůz do 3.5t MOVANO KABINA 3500 HEAVY L4 165k již za 575 000 Kč

*cena platí pro MOVANO PODVOZEK KABINA BASE 3500 L2 BlueHDi 140k S&S MAN6

5 let / 200 000 KM 

Záruka výrobce v ceně vozidla

CENA JIŽ ZA 

525 000 Kč bez DPH*

OPEL FINANCOVÁNÍ 
Férový úvěr s úrokem 4,99 %

při 0% akontaci, doba trvání 84 měsíců  

Akční nabídka MOVANO PODVOZEK BASE: objednejte sadu výbavy zahrnující klimatizaci a rádio za 15 000 Kč



VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód BEZPEČNOST Base Edition

AJ3 Airbag řidiče l l

AK5 Airbag spolujezdce 
(ruší držák tabletu na palubní desce) – 7 000

AJ7 Airbag spolujezdce, boční a okenní airbagy 
(nelze pro Dvoukabinu; obsahuje BKP a samostatné sedadlo spolujezdce TAXL) – 15 000

UHY Active Safety Brake a varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu – 28 000

PS6 Alarm a funkce superzamykání – 10 500

U0R Opel Connect: komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci 12 000 12 000

STANDARDNÍ VÝBAVA

Base Edition

ABS + EBA
ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu

Kontrolka nízkého stavu oleje
Výškově nastavitelné tříbodové bezpečnostní pásy

Airbag řidiče
Palubní počítač

Tempomat a omezovač rychlosti
Osvětlení kabiny

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Elektricky ovládaná přední okna se sekvenčním ovládáním

Podélně nastavitelný volant
Odkládací přihrádka na horní části středu palubní desky

Držák nápojů na spodní části středu palubní desky
Otevřené odkládací příhrádky na horní části vpravo palubní desky

Uzavíratelná příhrádka na spodní části vpravo palubní desky
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s dvojitým zrcadlem
Příprava na rádio (elektrické rozvody + rozvody k reproduktorům + anténa)

Dvojsedadlo spolujezdce s tříbodovými bezpečnostními pásy
Látkové čalounění Darko Black

Lavice pro 4 místa ve druhé řadě (pouze pro Dvoukabinu)
Palivová nádrž o objemu 90 l

Alternátor 220 A a rozvodná elektrická skříň pro přestavby
Ocelová kola 15“ s pneumatikami 215/70 R15C (kromě verzí Heavy)

Ocelová kola 16“ s pneumatikami 215/75 R16C (jen pro verze Heavy)
Plnohodnotné náhradní ocelové kolo

navíc k výbavě Base 
Manuální klimatizace s klimatizovanou přihrádkou spolujezdce

Rádio MP3 s dotykovým displejem, Bluetooth, USB konektorem a DAB
Ovládání rádia na volantu

Držák tabletu na horní části středu palubní desky
Uzavíratelná schránka na spodní části středu palubní desky

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou
Výklopný držák nápojů a dokumentů (z dvojsedadla spolujezdce)

Odkládací schránka pod sedadlem řidiče
Plné opěrky hlavy

 

Kód INTERIÉR - SEDADLA Base Edition

Potah látka Darko Black l l

TAXL Samostatné sedadlo spolujezdce, s loketní a bederní opěrkou – 3 000

A5Z
Odpružené sedadlo řidiče s regulací hmotnosti 
(nelze s AJ7, C37)

– 11 000

Lavice pro 4 místa ve druhé řadě 
(pouze pro Dvoukabinu) l l

Kód EXTERIÉR Base Edition

Q8D Přední zástěrky – 1 400

D26
Elektricky sklopná zrcátka (tlačítkem z interiéru) 
(nelze s 6R2 / 6M3)

– 4 500

6R2
Vnější zpětná zrcátka s prodlouženými rameny (maximální šířka nástavby 2.20 m) 
(nelze s D26)

1 500 1 500

6M3
Vnější zpětná zrcátka s prodlouženými rameny (maximální šířka nástavby 2.35 m) 
(nelze s D26)

2 100 2 100

8P1 Tažné zařízení pevné – 18 000

10U Bílá barva Icy l l

Příplatkové nebo metalické laky 16 000 16 000

Speciální nebo flotilové laky (na některé laky stanoven minimální počet 5 objednaných vozů) 26 000 26 000

VU8
Přední nárazník a kliky dveří lakované v barvě vozu 
(pouze s barvou Thunder Grey / Steel Grey / Rock Grey)

– 13 000

XIAL
Paket Exteriéru: LED denní svícení, přední mlhové světlomety a ozdobné kryty kol 
(pouze pro Jednokabinu)

– 14 000

XIAM
Paket Exteriéru: LED denní svícení, přední mlhové světlomety a ozdobné kryty kol 
(pouze pro Dvoukabinu)

– 14 000

Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné), ceny výbavy uvedeny včetně DPH



VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód INTERIÉR - KOMFORT Base Edition

C60 Manuální klimatizace (s klimatizovanou přihrádkou spolujezdce) 35 000 l

C61 Automatická klimatizace (s klimatizovanou přihrádkou spolujezdce) – 10 000

K07 Nezávislé topení (ohřívání chladící kapaliny) s dálkovým ovládáním a vyhřívané sedadlo řidiče – 29 000

DT4 Kuřácká sada (zapalovač a popelník) – 1 000

BKP
Příčný úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce 
(standard pro Dvoukabinu)

– 2 500

XIAO

Paket komfortní kabiny 
– automatická stěrače a automatické zapínání světel 
– kůží potažený volant a hlavice řadící páky 
– šedý dekor výduchů vzduchu a chromovaný dekor přístrojové desky 
– kryt pojezdů sedadla řidiče

– 16 000

Kód RÁDIA & NAVI Base Edition

XX5 Příprava na rádio - elektrické rozvody, rozvodody k reproduktorům, anténa l –

XX6 Příprava na rádio se čtyřmi reproduktory 4 500 –

U1V Rádio FM s Bluetooth, USB konektorem a DAB, ovládání rádia na volantu 9 000 –

U1U Rádio MP3 s dotykovým displejem, Bluetooth, USB konektorem a DAB, ovládání rádia na volantu – l

U1T Navigační systém (Český jazyk a DAB není k dispozici) – 10 000

TGF Digitální tachograf – formou čipové karty 
(obsahuje BKP) – 18 000

Kód KOLA + PNEUMATIKY Base Edition

CWEO Ocelová kola 15", pneumatiky 215/70 R15C 
(ne pro verze Heavy) l l

CWEQ Hliníková kola 15", pneumatiky 215/70 R15C 
(ne pro verze Heavy) 16 000 16 000

CWEI Ocelová kola 15", celosezónní pneumatiky (225/70 R15C M+S) 
(ne pro verze Heavy) 8 500 8 500

CWEL Hliníková kola 15", celosezónní pneumatiky (225/70 R15C M+S) 
(ne pro verze Heavy) 24 500 24 500

CWES Ocelová kola 16", pneumatiky 215/75 R16C 
(jen pro verze Heavy) l l

CWEV Hliníková kola 16", pneumatiky 215/75 R16C 
(jen pro verze Heavy) 16 000 16 000

CWEK Ocelová kola 16", celosezónní pneumatiky (225/75 R16C M+S) 
(jen pro verze Heavy) 8 500 8 500

CWEN Hliníková kola 16", celosezónní pneumatiky (225/75 R16C M+S) 
(jen pro verze Heavy) 24 500 24 500

CWEU Ocelová kola 16", zesílené pneumatiky 225/75 R16C 
(jen pro verze Heavy) 5 000 5 000

CWEX "Hliníková kola 16", zesílené pneumatiky 225/75 R16C 
(jen pro verze Heavy) 21 000 21 000

UJN Monitorování tlaku v pneumatikách 5 000 5 000

H4H Intelligrip včetně funkce sjíždění kopců HDC a pneumatiky typu M+S (CWEI/CWEK) 10 000 10 000

QQ5 Plnohodnotné rezervní kolo l l

Kód OSTATNÍ Base Edition

FG1 Zesílené odpružení zadní nápravy 4 000 4 000

FG8 Zesílené odpružení zadní nápravy pro těžké přestavby 
(vhodné pro přestavby se stálým zatížením nad 1 000 kg) 8 000 8 000

FK9 Pneumatické odpružení zadní nápravy 
(obsahuje CWEI pro 3500 a CWEU pro 3500 Heavy) – 46 000

GTY Rozšířený rozchod zadní nápravy (1 980 mm) 6 000 6 000

WRF Alternátor 220 A a rozvodná elektrická skříň pro přestavby l l

Prosklení zadní stěny kabiny l l

B2D Kabina bez zadní stěny 
(pouze pro Jednokoabinu, nelze s AJ7) 2 500 2 500

Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné), ceny výbavy uvedeny včetně DPH

Informace jsou aktuální k 7. 1. 2022.    

Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne  
autorizovaný prodejce vozidel Opel. Za případné chyby neručíme a vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího upozornění.  
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH a platí od 7. 1. 2022 do 31. 3. 2022 nebo do vyprodání skladových zásob. 

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz   

Kombinovaná spotřeba x,x–x,x l/100 km, emise CO2 xxx–xxx g/km.     

Váš prodejce



TECHNICKÉ ÚDAJE – MOVANO VAN

2.2 CDTi (103kW/140k) 2.2 CDTi (121kW/165k)

Motor

Zdvihový objem (cm3) 2 179 2 179

Počet válců 4 4

Palivo Nafta Nafta
Emisní norma EURO 6.3 EURO 6.3

Převodovka Typ 6st. manuální 6st. manuální

Jízdní  
dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 103 (140) / 3750 121 (165) / 3750
Max. točivý moment (Nm) při ot./min 340 / 1750 370 / 1750
Max. rychlost (km/h) 160 160

Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 10.1–10.6 10.1–10.8

Emise CO2 (g/km) 265–279 266–282

Objem nádrže (l) 90 90

Kabina Dvoukabina

Rozměry (mm) L2 L2S L3 L4 L3 L4

Délka vozu 5 358 5 708 5 943 6 308 5 943 6 308
Šířka vozu bez / s vnějšími zpětnými 
zrcátky 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690

Výška vozu 2153 2153 2153 2153 2153 2153
Světlá výška 176 176 176 176 176 176
Rozvor 3 450 3 800 4 035 4 035 4 035 4 035
Rozchod přední 1 810 1 810 1 810 1 810 1 810 1 810
Rozchod zadní 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790
Převis přední 948 948 948 948 948 948
Převis zadní 960 960 960 1 325 960 1 325
Výška nosného rámu 640–652 640–652 640–652 640–652 640–652 640–652
Délka kabiny včetně předního převisu 2 338 2 338 2 338 2 338 3 208 3 208
Maximální délka nástavby 4100 4780 5015 5015 4174 4174
Maximální šířka nástavby (std / pro GTY) 2 207 / 2 350 2 207 / 2 350 2 207 / 2 350 2 207 / 2 350 2 207 / 2 350 2 207 / 2 350

Hmotnosti (kg) Kabina Dvoukabina

3 500 3 500 Heavy 3 500 3 500 Heavy

Provozní hmotnost (1) 1 760 1 800 1 995 2 035
Užitečná hmotnost (2) 1 740 1 700 1 505 1 465
Největší technicky přípustná hmotnost 3 500 3 500 3 500 3 500
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750
Maximální hmotnost brzděného přívěsu 2 500 3 000 2 500 3 000
Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 6 000 6 500 6 000 6 500

Rozměry

X250 Movano Chassis Cab

 
 

1810
2508–2770 

1790
52581/6468

L2 3450 948860

56081/7028
3800 948860

58431/7383
L3 4035 948860

62081/7383
L4 4035 9481225

1535

H1
2153–3500

2050

L2S

X250 Movano Chassis Crew Cab

 
 

2690
1790

1535

H1
2254

2050
5843

L3 4035 948860

6208
L4 4035 9481225

1810

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení
(2) Rozdíl mezi Největší technicky přípustnou hmotností a Provozní hmotností


